
terça-feira, 26 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00460 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 02/2016 – Carta Convite n° 02 CC/2016. Objeto: Contratação de empresa para 
prestação serviços na Locação de Palco, Serviços de Som, Serviços de Iluminação, para apoio nas 
apresentações musicais dos Festejos Tradicionais em Vila Hidrolândia, neste Município, 
Contratada: empresa TIAGO BATISTA PEREIRA DA CONCEIÇÃO-ME (“SONORIZAÇÃO JOÃO 
DOURADO”), CNPJ nº 10.587.000/0001-93, pelo valor total de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), Contrato n° 
02CC/2016. Assinatura: 20/07/2016. Vigência: 31/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C6CA78AEFF35F329DEA19D8717C6ECE



terça-feira, 26 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00460 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo n° 03/2016 – Inexigibilidade de Licitação n° 
03 IN/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: R. JOAQUIM DOS 
REIS-ME (“RONI PRODUÇÕES”), CNPJ n° 11.156.937/0001-77. Objeto: Contratação de empresa para 
prestação de serviços artísticos neste Município com as bandas: “MESA DI RIKO, OSNIR ALVES, 
DOURADO CORAÇÃO SERTANEJO, ROBERTO NETO E BANDA, CHICA 7, BANDA 
D’GANDAIA E SOM MANIA”, nos Festejos Tradicionais em Vila Hidrolândia, neste Município, nos 
dias 23 e 24 de julho de 2016. Assinatura: 20/07/2016. Vigência: até 31/12/2016. Valor: R$ 30.000,00 
(trinta mil reais). Contrato n° 03IN/2016. JOVELINA MIRANDA SOUZA – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C6CA78AEFF35F329DEA19D8717C6ECE


		2016-07-26T17:22:57-0300




